M E T A , particula . pro Mar . 1 3 . Cæsar memet tibi reddidit . 3 . de Ora .
7 1 . Non de memet ipso, sed de Oratore dico . Ibid . 2 9 . Quāquā
memet mei penitet . 2 . cont . Rull . 2 . Memet ipsum . pro Cæl . 5 .
Propter quod egomet, &c. 1 . Att . 5 . Nobis metipis tum deni-
que cum illo venimus, placemus . 2 . de Na . 5 8 . Vt nos metipis qui
animis moquemur & sensibus . 3 . 4 7 . Nobis metipis .

M E T A , conus, terminus . 2 . de Diu . 1 7 . Vimbra terræ, quæ est meta
noctis . pro Cæl . 7 5 . In hoc flexu quasi ætatis, fama adolescentis
paulum hæsit ad metas notitia noua mulieris, &c .

M E T A P O N T U M , Italia oppidum . 5 . de Fin . 4 ,
Metator . 1 1 . A . 1 2 . Saxa castrorum ante metator, nunc, vt
spat, virbis . 1 4 . 1 0 . Saxa peritus metator & callidus, virbem iam
attempda sua diuferat . Lege . D E C E M P E D A T O R .

* M E T E L L I N V S . 1 . At . 1 0 . Oratio Metellina .

M E T E N D V S . 3 . Tuscul . 5 9 . Vita omnibus metenda, vt fruges.
Poëta .

M E T H Y M N Æ V S . 2 . 6 7 . Arion Methymnæus .

M E T I E N D V S , mensurandus . 5 . 4 9 . Obscenæ voluptates non ge-
nere aut loco aut ordine, sed forma, ætate & figura metiebas
putant . Parad . 3 . Nec enim peccata rerum euentu, sed vitiis ho-
minum metienda sunt . Orat . 1 9 4 . Pedes non syllabis, sed inter-
uallis metiendo esse .

M E T I O R , dimetior, permetior, pondero, definio, dirigo, describo nor-
ma, regula . || Quid significet planum est . Sed monendi indoctiores hic
sunt, ne menutare, quod Barbarum est, dicere assuecant: neque item
mensurator, pro quo Cicero, metator, decempedator & decempe-
da, sed, Metator, potius eorum erat qui castris locum, & spatium de-
signabant, posteriora verò duo Latine notant, qua imperiti inscire per
mensuratorem efferunt . 5 . V . 1 9 2 . Coge vt ad aquam tibi Ennen-
ses frumentum metiantur . 9 . Fa . 1 7 . Venientem agrum metiuntur.
1 . de Natur . 2 1 . Æternitas, quam nulla temporis circumscrip-
tio metitur . 1 . Offic . 1 5 4 . Etiam si metiri se mundi magnitu-
dinem posse putet . 4 . Acad . 1 2 8 . Nec affirmabunt signum illud
si mensi erunt, sex pedum esse . 5 . V . 1 9 7 . Metiri numeros, id est, nu-
merare . 1 . Tuscul . 9 0 . Patriæ charitatem non sensu nostro, sed
salute ipsius patriæ metiri . 2 . de Finib . 8 5 . Metiri amicitiam sua
ipsius amicitiae charitate . 7 . Famil . 1 2 . & 2 . de Finib . 5 6 . Metiri
omnia sua voluptate . 1 2 . A . 3 1 . Totum huiusce rei consilium
non periculo meo, sed utilitate reip . metiar . 1 . de Orat . 7 . Clা-
rorum hominum scientia rerum gestarum magnitudine meti-
ri . 8 . At . 1 6 . Ego qui omnia officio metior . 2 . de Or . 3 3 5 . Pecunia
fructum utilitate metimur . 1 0 . Famil . 4 . Fidelitas, quam ego ex
mea conscientia metior . 3 . de Orat . 5 9 . Ij qui nunc voluptate
omnia metiuntur . 3 . Q u . Fr . 1 . Sese autem mensum pedibus aie-
bat passuum I I I L M . ibidem . Sum ipse mensus ab eo ponticu-
lo, qui, &c . 1 . Offi . 5 . Qui summum bonum suis commodis, non
honestate metitur . Ibid . 1 1 0 . Studia nostra naturæ regula meti-
tiamur . 3 . Ibidem 1 8 . Qui omnia metiuntur emolumenit &
commodis . 3 . de Orat . 1 8 3 . Quod metiri possumus interuallis
æqualibus . Para . 6 . Ex eo quantum cuique sat est, metiuntur ho-
mines diuinarum modum . 2 . A . 1 1 1 . Tu omnia questu tuo, non
Cæsaris dignitate metiris . de Amic . 2 1 . Iam virtutem ex con-
fuetudine vitæ sermonisque nostri interpretemur, nec metia-
mur eam, vt quidam indocti, verborum magnificientia . Or . 2 2 7 .
Sonantia omnia, quæ metiri auribus possumus . 8 . Fam . 6 . Curio
legem viariam & alimentariam, quas lubet ediles metiri, iacta-
uit . de Opt . 1 0 . Vim eloquentia non rei natura, sed facultate
metiri . Orat . 2 3 . Eloquentiamque ipsius viribus, non imbecilli-
tate sua metiantur . de Senect . 4 5 . Neque enim ipsorum com-
muni delectationes corporis voluptatibus magis, quam co-
tu amicorum & sermonib . metiebar . I . P . 6 8 . Epicurei res, quæ
sunt homini expertenda, voluptate metiuntur .

† A D V R B . Omniō consilium, non periculo suo, 1 2 . Phil . Populariter
annum, 6 . de Repub . Recl̄e res omnes, I . P .

¶ Syntaxis . Metiri sua voluptate uniuersa, commodis, non honestate,
officio, ex sua conscientia, emolumenit, suo questu, rei natura, imbecil-
itate rei . Coniunctum cœtu amicorum, & sermonibus metiri .

M E T O , demetor . 2 . de Or . 2 6 1 . Ut sementem feceris, ita metes . An-
tequām . 2 . Serere beneficium, vt metere possis fructum .

M E T O R . 1 0 . Fa . 1 8 . Sed certè nisi uno loco metaremur, magnum
periculum ipse Lepidus, &c .

M E T O N Y M I A , figura, quæ & Immutatio & Traductio appellatur,
Lege . H Y P A L L A G E .

M E T V E N D V S . de Arusp . 6 2 . Quædam multæ metuendaque
res . 1 . Famil . 5 . Quanquam omnia sunt metuenda, nihil magis
quam perfidiam timemus, * pro C . Cornel . 2 . O ingenia me-
tuenda,

M E T V O , timeo, horreo, in metu sum, in metu pono, metum habeo . pro
S . R . 8 . Supplicia, quæ à vobis pro maleficiis suis metuere atque
horrere debent, 1 0 . At . 4 . Frater meus non tam de sua quam de
mea vita metuit . 7 . 1 3 . Metuere omnia ab aliquo . 5 . Fa . 6 . Metue-
re infidias ab aliquo . 2 . ad Her . 2 8 . Ab inimico sibi periculum
metuebat .

† A D V R B . Diligentius, ep . 1 6 , ad Brut . Magnoperè, pro Cluen . Planè,
2 . de Finib . Valde, 7 . Famil .

M E T V S , timor, formido, suspicio, terror, paup . ex inimicio . 4 . Tuscul .
8 0 . Metus est expectatio mali . 5 . 5 2 . Est enim metus, futuræ æ-
gritudinis sollicita recordatio . hic animaduerte futuri recorda-
tionem . Anteq . 2 7 . Respub . metu est debilitata feruili . 1 . C . 1 8 . Pa-
tria tota in metu est propter te vnum . 4 . Tuscul . 6 4 . Ægritudini
finitimus est metus: est enim metus, vt ægritudine præsentis, sic
ille futuri mali: itaque nonnulli metum præ molestiam ap-
pellabunt, quod est quasi dux consequentis molestie . Ibidem

1 9 . Sub metum subiecta sunt, pigritia, pudor, terror, timor, pa-
up . exanimatio, conturbatio, formido . 5 . 4 1 . Sine metu is
metus est, non qui parum metuit, sed qui omnino metu va-
cat . 2 . Offic . 2 3 . Malus custos diuturnitatis metus . 8 . Famil . 1 0 .
Tt . 3

Ego quidem præcipuum metum, quod ad te attinebat, habui, qui scirem pro Pomp. 14. Provincia à metu calamitatis est defendenda. 1. con. Rul. 2. 3. Ciuitas soluta suspicione, suspensa metu. 8. Fa. 4. Incurere metum alicui. 4. Ver. 135. Afferre metum. 14. Att. 23. Quid autem absurdius hunc metuere, alterum in metu non ponere; id est, alterum non metuere. 1. de Orat. 121. Fractus & debilitatus metu. 5. de Fin. 31. Refugit sanguis metu. pro Sest. 101. Quem neque periculi tempestas, neque honoris aura potuit vñquam de suo cursu, aut spe, aut metu dimouere. * Oec. 1. Metus plurimum confert ad diligentiam custodiendi. Hor. Vt ait Ennius: Refugiat timido sanguen, atque exalbescat metu.

A D I V N C. Amplior, non mediocris mortis, pro Client. Communis, 3. Ver. Consulares, 2. Ver. Diurnus, & nocturnus, 1. Tusc. & 3. Offic. Falsus, atque inanis, pro Marc. Finitimus, permanens, subsequens, & quasi comes paucoris, 4. Tusc. Inanes, pro Cec. Instinctus furore, præceps sce- lere, pro Dom. Magnus, pro Quint. Maior. iudiciorum, pro Rab. Nous, pro Pomp. Parvus, 5. Tusc. Præcipius, 8. Famil. Præfens mortis, pro Cæl. Quotidianus, 5. Famil. Reliquis, summus legum, & iudiciorum, 6. Ver. Tantus prædonum, 7. Ver. Temerarius, pro Flac.

S YNTAXIS. A indice panam metuere sibi, & horrore pro suis maleficijs. De amici vita metuere. In metu esse. Metum habere præcipuum. Solutus suspicione, suspensa metu mens. Metum alicui ostendere, incu- tere. Illo in metu non ponit. Metu aliquem de cursu suo dimouere.

M I L E V S. de Arusp. 40. Aruspicum verba sunt omnia, nihil addo de meo. pro Ceci. 19. Esse in possessione bonorum. de Fat. 3. Vtriusque studij mea possessio est. 2. de Leg. 17. Quod quidem ego fa- cerem, nisi planè esse vellem meus. * Con. C. Anto. Meo maxi- mè beneficio.

M I C A N S. vacillans, nutans. 1. de Diu. 106.

— Et varia grauiter cervice micantem.

Radians. 2. de N. 110. Stella micans radiis, &c. 1. de D. 18.

Concursumque grauis stellarum ardore micante.

M I C O, vibro. Ibid. 24. Iam verò venæ & arteriæ micare non de- finunt.

P Digitis tactis ludo. 2. de Diu. 85. Quid enim sors est? idem pro- pemodùm quod micare, quod talos iacere, quod tesseras. 3. Offi. 77. Cùm fidem alicuius bonitaté inque laudent, dignum esse di- cunt, quicum in tenebris mices.

M I G R A T I O, loci mutatio, discessus. 1. Tusc. 27, & 98. & pro Cæl. 18. 9. Fa. 8. Mors est quasi migratio commutatioque vita.

T A D I V N C. Multa in alienum, 16. Fam.

M I G R A T I V R. 1. Tusc. 97. Aut in alium quandam locum ex his locis morte migretur.

M I G R O, alio ad habitandum eo, solum verto vel muto. 14. At. 9. Ita- que non solum inquili, sed mures etiam migraverūt. 7. Fa. 23. Deinde vt migrate tantoperè festines. 1. Tusc. 82. Video te alta spectare, & velle in cœlum migrare. 1. de Diu. 8. Credo ne com- munii iure migrate videatur. 14. At. 10. Migrare, solum vertere. 2. de Leg. 5. Ex hac vita migrare. 1. de Fin. 62. Migrare de vita. 2. de Som. 1. Antequam ex hac vita migro.

Negligo, transgredior, infringo. 1. Offic. 3. 1. Quæ pertinent & ad veritatem, & ad fidem, ea migrare interdum, & non seruare, fit iustum. 3. de Fin. 67. Qui ius conseruat, iustus: qui migrat, iniustus est. 3. de Leg. 11. Quod quis earum rerum migrassit, noxiæ poena par esto.

A D V E R. Iam antè, 4. Ver. Interdum, 1. Offic.

S YNTAXIS. In cœlū migrare, & de hac vita. Qui ius migrat, iniustus est. **M I H I.** 1. de Ora. 174. Tu mihi cùm in circulo decipiare aduersarij stipulatiuncula, ego tibi vilam causam maiorem commit-

Ptendam putem? 2. 3. V. 82. Tu mihi cùm circumcessus à tam il- lustri ciuitate si propter tuum scelus, &c. hic tibi perfugium speras futurū. 3. Tusc. 74. Hic mihi afferunt mediocritates, quæ, &c. 2. de Or. 85. Si enim mihi tinctus literis, &c. de Arusp. 16. Is mihi etiam generis sui mentionem facit. 1. P. 2. Is mihi etiam gloriabitur, se omnes magistratus sine repulsa affecutum. 3. V. 156. Is mihi etiam queritur. 4. 26. Tu mihi ita defendas. 1. A. 25. Quas tu mihi intercessiones inquis? pro Mur. 13. Tu mihi id ar- ripis, quod, &c. 2. C. 4. Tongillum mihi eduxit, quem, &c. pro Clu. 1. 14. Quid mihi damnatos ambitus colligitis?

M I L E S. pro Pomp. 28. Pompeius extrema pueritia miles fuit summi Imperatoris. pro Cornel. 47. C. Marius P. Africani di- scipulus ac miles. pro Client. 128. Miles, qui locum non tenuit, qui hostium impetum vimque pertinuit. 3. Fa. 3. Sic intellexeram, permultos à te milites esse dimissos. pro Cecin. 6. 1. Tan- quam si armis militis inspiciunda sint. Ibidem. 99. Iam populus cùm eum vendidit, qui miles factus non est, non admittit ei li- bertatem, sed iudicat non esse eum liberum, qui vt liber sit, adire periculū noluit. 11. A. 38. Tyrones milites, & veterani mi- lites. 10. Fa. 32. Miles legionarius, & miles auxiliarius. pro Fla. 8. Fortissimus miles. 7. A. 24. Qui vicinos suos cohortatus est, vt milites fieret. 8. 4. Vt milites fiant sine vi, sine tumultu, studio, & voluntate. pro Deio. 28. Hic adolescentis meus in Cilicia miles, in Græcia commilito fuit. pro Mur. 30. Horridus miles amatetur.

A D I V N C. Acres, 2. Caril. Boni, ignarus, ac timidus, in exercitatus, prudens, veteranus, 2. Tuf. Complures, non legionarius, sed ne auxilia-

rius quidem, 10. Famil. Crudelissimi, sanctissimi, 14. Phil. Firmi ad tu- dum aliquid, 3. Phil. fortissimus, pro Flac. Gloriosus, 1. Offic. Se de Amic. Gregari, pro Planc. Horridus, pro Marc. Nocturnus, 6. Ver. Melior, pro Optimi, 2. cont. Rul. Paratissimi, 4. Phil. Pauci, 3. At Perditæ fami- gne, 7. Ver. Perditæ, atque egentes, pro Dom. Permulti, 3. Fam. Tua- nes, 12. Phil. Veterani, 11. Fam. Veteres, in Piso.

S YNTAXIS. Miles non tenens locum. Milites dimittere. Miles ty- veteranus, auxiliarius, legionarius, horridus. Facere fieri milites. **M I L E S I V S.** pro Client. 32. Memoria teneo, Milesiam quandam mulierem, &c.

M I L E T U S, vrbs. 3. V. 87.

M I L I T A R I S, bellicos, castrensis. pro Cæl. 11. Eadem erat si met- ri stipendia cooperamus, castræsis ratio & militaris. pro Mur. 12. Rei militaris virtus praefat cæteris omnibus. 1. Offi. 6. 1. Statu- videm ornatu ferè militari. pro Flac. * Cùm per leges, milita- res effugere liceter iniquitatem tribuni. pro Pomp. 28. Scientia rei militaris. 1. de Or. 13. 1. Rem militarem discere. pro Mur. 11. Militaris labor. 9. Fa. 2. Pyrrhi & Cineæ libti de re militari. pro Clu. 99. Tribuni militares. 2. C. 13. Signa militaria.

M I L I T I A, res militaris, bellum. pro Pomp. 28. Pompeius ad patris exercitum atque in militiæ disciplinam profectus est; 3. de Ora. 132. Illi & domi militiæ fidem suam præstabant. 5. Tusc. 55. Quoram virtus fuerat domi militiæ que cognita. 1. Offi. 36. Se- cundo aliquem obligare militiæ sacramento, quia priore am- so iure pugnare cum hostibus non possit. 3. 97. Vlysses simula- tione insaniae militiam subterfugere voluit. pro Mur. Militia urbana. * Incer. Ad militiam euntibus dari solebant custodes, quibus primo anno regerentur.

A D I V N C. Communis cum aliquo, de Amic. Muliebris prima, 7. Ver. Plena sollicitudinis, urbana, pro Marc. Verus, 6. Attic.

M I L I T O, mereo, stipendia mereor, stipendia in bello mereor. 1. Offi. 36. Pompeilius Imperator tenebat prouinciam, in cuius exercitu Catonis filius tyro militabat.

S YNTAXIS. Ratio militaris & castrensis. Res, ornatus, labor militaris. Discere rem militarem. Rei militaris virtus. In militiæ disciplinam profici. Domi & militiae præclarus. Militia, sacramenta ali- quam ebligare.

M I L L E. 5. V. 37. 201. Qui mille modiū dedisset, H.S. viii. mil- lia dare coactus est. 7. At. 14. Scutorum in ludo mille fuerunt. 4. 15. Septa cingemus excelsa portiu, vt mille passuum confi- ciatur. pro R.P. 30. Mille talentum accessionem esse factam. 3. ad Her. 38. Imagines mille verborum. 10. Fa. 9. Mille equites via breviori premissi. pro Cl. 87. Quadraginta istorum accelio millium quid valet: pro Sest. 2. 9. Edixitque, vt ab vrbe abelet mille passus. pro Quin. 78. Septingenta millia passuum, 1. V. 17. Sexaginta millia modiū tritici. pro Clu. 69. Sexaginta millia nummū. 1. de Na. 97. Sexcenta millia mundorum. 4. V. 53. Ha- reditas H-S. quingentorum millium. 2. Offic. 73. Non esse in ci- uitate duo millia hominum, qui rem haberent. pro R.P. 10. Vi- decim millia talétum ad Gabiniū peruenient. pro Dom. 56. Quid illa tot fortissimorum virorum millia. pro Client. 74. & 82. H-S. quadraginta millia nummū in singulos iudices di- stributa. 9. At. 4. Hic numerus est hominum mille XXX. 1. V. 78. Coguntur dare tritici modios M M M D C. Ibidem. 33. Tritici modios. (ali, modiū, legunt) quinque millia. pro R.P. 36. Qui- bus supercilis renuentes huic decem millioni criminis. pro Clu. 22. Is filio X L. millia legavit. pro Clu. 69. Sestertia (ali, Se- tertium, legunt) sexcenta quadraginta millia. pro R.P. 2. 1. Qui voc- ferabare decem millia talenia Gabiniū esse promissa. 10. Fa. 3. Nam ei obuiam processeram millia passus (ali, passuum, legunt) centum Galba. 4. V. 17. Hæc denaria XX XI X. millia. 6. A. 15. Quis vnquam in illo Ianu inuentus est, qui L. Antonio mille nummū ferret expensum. 14. 12. Si quis mille aut duo mille occidisset, pro Milon. 54. Quo in fundo facile mille hominum versaretur. 3. Offic. 92. An emat denario, quod sit mille denariū? * Hortens. Quod fit post XI II millia nongentos, quin- quaginta quatuor annos.

M I L L E S I M V S. de Fat. 13. Neque necesse fuit Cypsellum regna- re Corinthi, quanquam id millesimo antè anno Apollinis or- culo editum esset. 2. At. 4. Milesima pars.

M I L L I A R E, milliarium, 6. 1. Accepi literas tuas ad quintum milliare Laodicea.

M I L L I A R I V M, milliare, milliū, mille passus. de Cl. 54. Cùm pich- prope ripam Anienis ad IIII. milliarium confederat. 8. Attic. 5. Postea audiui à tertio milliaro tum eum iste, &c. Ibid. 9. Si que- dem etiam vos duos tales ad quintum milliarium.

M I L L I E S. 14. 9. Mori millies præstir, quām hæc pari. 8. 11. Po- tius mori millies, quām istiusmodi quicquam cogitare. pro Rab. 15. Sed moreretur prius acerbissima morte millies Gra- chus, quām, &c.

M I L L I V M, milliarium. 3. Attic. 3. Rogatio confecta est vt mili- ultra quadraginta millia liceat esse. pro Cec. 28. Is non auctor est dicere, quot millia fundus suus abesse ab vrbe: nam cum dix- est minus abesse L III. populus cum risu acclamauit, ipsa esse. Cæl. * Quod oppidum à Corfinio septem millium inter-

vale abest pro Cluen. 27. Thennum abest à Larino octodecim millia passuum. 16. Att. 7. Erat enim Bratus citra Velfam millia passuum. 111. 6. A. 5. Dum ne exercitum proprius urbem Romanum CC. mil. admoueret. ibidem. Iterum CC. mil. 7. A. 6. Ne proprius urbem millia passuum ducenta exercitum admouerit. MILONIANVS. Orat. 165. In Miloniana, &c. MILIVINVS. i. Qu. Fr. 2. Licinius plagiarius cum suo pullo miluino.

MILIVVS. Lege, MILIVVS.
MILIVVS, quis rapax pullis gallinarum infesta. 2. de N. 125. Miluo est quoddam bellum naturale cum corvo. MIMA. 5. V. 83. Tertia mima condonauit. 2. A. 58. Inter quos lures aperta lectica mima portabatur. 13. A. 24. Cum in gremiis mumarum mentem mentumque deponeres.

TADIVNCT. Comes. 2. Phil. *MIMAS. Incer. Erythræo oppido superpositu monte Mimanta. MILYADES, populi. 3. V. 96. MIMICVS, obfensus. 2. de Or. 239. Vitandum est vtrumq; Oratione aut fcurulis iocus sit, aut mimicus. I.P. 55. Responione mimica me lacescuit.

MIMVL A. pro Planc. 30. Raptam esse mimulam. 2. A. 60. Venisti Brundusium in sinu quidem & complexum tuæ mimulæ. MIMVS, qui dicta fastigia aliorum. Et gelus quadam cum lasciuia & obscenitate imitatur. quod si quis id ipsum versibus faciat. Et is pœta mimus erit. Et versus quoque mimi dicentur. 2. de Or. 242. Mimorum est enim ethologorum, si nimia est imitatio, sicut obscenitas. 2. de Or. 259. Tutor mimus vetus, oppidus ridiculus. pro Cæl. 65. Mimi ergo est etiam exitus non fabula: in quo cum clausula non inuenitur, fugit aliquis è manibus, dein scabella concrepant, aulacum tollitur. 11. A. 13. Quorum alter commenatus est mimos, alter egit tragœdiam. 2. A. 65. Persona de mimo modo egens, repente diues. 5. V. 78. Tertia Isidori mimi filia. 2. A. 20. Vxor mima. Ibid. 101. Mimos dico, & minas in agro Campano collocatos.

TADIVNCT. Communes. 7. Fam. Ethologi, 2. de Ora. MINA, libra eis est. Et pondus apud Romanos. nam hac tria idem sunt. Continet autem mina drachmas centum, valet hodie aureis numis decem. 2. Offic. 56. Si emere aquæ sextarium mina cogetur, hoc primo auditu omnib. incredibile videretur. 4. Acad. 98. Si rectè conclusit, teneo si vitiosè, mimam Diogeni reddet. ab eo enim Dialecticam didicerat: hæc enim erat merces Dialecticorum. 5. Tus. 91. Quos cum tristiores vidisset, XXX. minas accepit, ne aspernari regis liberalitatem videretur: nam allata fuerat ei talenta L. 2. de Leg. 68. A Platone funerum sumptus præfinitur ex censibus, à minis quinque ad minam.

MINACITER, minis asper. 1. de Or. 90. Aduersarios minaciter terrere possumus. 11. Fam. 3. Minaciter agere. 5. A. 21. Num putatis dixisse eum minacius quād facturum esse?

MINAE, minatio, cōminatio, terror, terrores, terror verborum. (blan- ditia. 2. Att. 19. Minæ quæ mihi proponuntur, modicè me tangunt. 1. de Ora. 247. Virtutem instituendo ac persuadendo, non minis & vi ac metu tradi. pro Font. 24. Alicuius minis ac terrorē cōmoueri. pro Mur. 43. Accusandi terrores ac minæ. pro Qu. 47. Minas iactare, pericula intendere, formidines opponere. 2. cont. Rull. 40. Terrorem damnationis & minas quanti volet, astimabit. de Ar. 2. Is se è curia repente proripuit, cū quibusdam fractis iam atque inanibus minis, & cum illius Pisoniani temporis terroribus. pro Font. 2. Hi contrâ vagantur erecti passim toto foro cum quibusdam minis & barbaro atque immani terrore. pro Clu. 24. Clamore & minis aliquem insequi.

TADIVNCT. Facetæ, atque inane, de Arusp. Magna accusatoris, 2. Ver. MINANS. 11. Fa.; Nulla minantis autoritas apud liberos est.

MINATO, cōminatio. 2. de Orat. 288. Execrationes, admirationes, minationes.

MINAX, horrificus. 16. Fam. 11. & 11. 3. Cæsar minaces & acerbæ literas ad Senatū misit. pro Font. 26. Induciomarus iste minax atque arrogans. 9. At Sermones minaces. 2. de Diu. 85. Minacia somnia, alias, minantia.

Syntaxis. Minas alicui proponere, iactare. Insequi minis aliquem, tangere, cōmouere. Minæ alicuius ac terror. Inane & fractæ minæ. MINEVA, Pallas. 2. de Nat. 67. Minerua autem dicta, quæ vel minuit vel minuatur. 3. 59. Minæ ræ plures. Ibid. 53. Minerua quam principem & inuentricem belli fuerunt. Ibid. 55. Ex Vulcano & Minerua Apollo natus. pro Dom. 92. Minerua fôror Iouis. Anteq. 24. Tritonia omnipotens, Gorgona, Pallas, Minerua. 3. de Nat. 101. Minerua galeata. pro Do. 144. Minerua custos viris. Pat. 1. Non enim est tale, vt in arce ponî iussit, quasi illa Minerua Phidias. Sall. in Cic. 7. Quem Minerua omnes artes edocuit. 12. Fam. 25. Causam tuam egi non inuita Minerua: etenim eo ipso die Senatus decreuit, vt Minerua nostra custos virbis, quam turbo deiccerat, restitueretur. de Am. 19. Agamus igitur pingui Minerua, ut aiunt. 1. Off. 110. Nihil decet inuita, (vt aiunt) Minerua: id est, aduersante & repugnante natura. 9. Fam. 8. Et si sus Mineruam. 1. Acad. 18. Nam si non sus Mineruam (vt aiunt).

tamen incepè quisq; Mineruam docet. 9. Att. 7. Hic ego vellem habere Homerii illam Mineruam simulatam Mentoris. de Cl 257. Minerue signum ex ebore pulcherimum Phidiae.

TADIVNCT. Custos virbis, galeata, pro Dom. & 1. de Nat. Inuentrix quadrigarum, 3. de Nat. Inuita, 1. Offic. Pinguis, de Am. Princeps, & inuentrix belli, 2. de Nat.

MINIANVS. Jupiter. 9. Fam. 16. MINIATVLVS. 16. Att. 11. Cerulas enim tuas miniatulas illas extimescet.

MINIATVS, ruber, hinc. MINIATVLVS. 15. Att. 15. His literis scriptis me ad carmen dedi: quæ quidem vereor, ne miniatula cerula tua pluribus locis notanda sint.

Syntaxis. Minerua princeps, & inuentrix belli.

MINIME, minimū, minimè omnium. de Cl. 207. Sed mihi placet Pomponius maximè, vel dicam minimè displicebat. 1. de Fin. 3. Sic isti curiosi, quos offendit noster minimè nobis iucundus labor. 1. Attic. 14. Te alia minimè reprehendenda ratio ad honestum otium duxit. de Clar. 302. Minimè vulgare genus dicendi. 1. de Orat. 112. Hoc ego præsente inceptus esse minimè vellem. 3. Off. 39. Philosophi quidam minimè mali illi quidem, sed non satis acuti. pro S.R. 112. Hoc minimè videtur graue iis, qui minimè ipsi leues sunt. 6. V. 125. Vidi vos in hoc non minimè, cum testes decerent, commoueret. 1. de Or. 322. Est id in totam orationem confundendum, nec minimè in extremam.

MINIMVM. (plurimum. Or. 91. Hoc in genere neruorum est vel minimum, suavitatis autem vel plurimum. 14. Att. 12. Nosc; cùm multæ literæ, cum non minimum idus quoq; Martiæ consolentur. 1. de In. 25. Habere plurimum splendoris.) (habere minimum splendore. 1. Fa. 9. Non præmis quæ apud me minimum valent.

MINIMIFACE RE. 2. de Fin. 42. Virtus voluptatē minimifacit. MINIMVS, tantulus, tenuissimus. 3. Qu. Fr. 1. Omnia minima maxima ad Cæfarem mitti sciebam. 1. de Or. 169. Aliquem in minimis tenuissimisque rebus labi. 2. Att. Ne minima quidem dubitatio, &c. 3. Offic. 102. Primum minima de malis. 4. Fam. 9. At erat tuæ virtutis, in minimis tuas res ponere, de tēp. vehementius laborare. 1. de Fin. 20. Ne illud quidem physici est, credere aliquid esse minimum. 1. Ac. 27. Nihil in rerū natura minimum, quod diuidi nequeat. 3. Offic. 3. Ex malis eligere minima oportet. de Fat. 22. Quum declinat atomus interhallo minimo, id appellat ēθερον. s. Epicurus. Ibid. 46. Cur atomi minimo declinant interhallo? maiore non? cur declinant uno minimo, non declinant duobus aut tribus? 1. de Legib. 55. Hæc ne minimum quidem, utrum adsit an absit, intereft.

Syntaxis. In hoc genere neruorum est vel minimum. Res minima & tenuissima. In minimis res suas ponere.